
 

Stránka 1 z 3 
 

 

V Brně dne 5. 10. 2021 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785 (dále 

jen „zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Log management“ 

Vám tímto na základě ustanovení § 61 odst. 11 ZZVZ oznamuje, že po posouzení 

aktualizovaných předběžných nabídek účastníků ukončil jednání v jednacím řízení 

s uveřejněním a vyzývá účastníka k podání (konečné) nabídky, přičemž Vám poskytuje 

následující informace. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele statutární město Brno 

Sídlo zadavatele Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO zadavatele 44992785 

Kontaktní osoba: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 

121/1, 602 00 Brno 

E-mail vz@mt-legal.com 

2. Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 

Oznámení o zahájení jednacího řízení s uveřejněním bylo uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 31. 7. 2020 pod ev. č. veřejné zakázky Z2020-027217. 

   Zadavatel: 

Statutární město Brno 

sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

 „Log management“  

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

mailto:vz@mt-legal.com


  

 

Stránka 2 z 3 

Oznámení o zahájení jednacího řízení s uveřejněním bylo dne 31. 7. 2020 uveřejněno 

v Úředním věstníku Evropské unie pod č. 2020/S 150-368158. 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://ezak.brno.cz/contract_display_104.html. 

4. Lhůta a místo podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 10. 2021 v 10:00 hod.  

Nabídku lze podat pouze v elektronické podobě s využitím certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK, dostupného z https://ezak.brno.cz/ (k tomu blíže viz 

úprava v čl. 2 zadávací dokumentace). 

Další informace o způsobu podání nabídek, požadavcích na jejich zpracování, včetně 

pokynu o tom, v jakém jazyce mohou být podány, jsou uvedeny v čl. 10 zadávací 

dokumentace. 

5. Podmínky a požadavky na zpracování a podání a náležitosti nabídek 

Informace o náležitostech nabídek, jsou uvedeny v čl. 10 zadávací dokumentace, a dále 

jsou současně upřesněny v rámci této výzvy. 

Zadavatel opětovně výslovně upozorňuje na povinnost v  nabídce zohlednit 

a respektovat minimální technické podmínky uvedené v odst. 3.3 zadávací dokumentace, 

jakož i další technické podmínky zadavatele (tj. zadavatel požaduje, aby účastník ve své 

nabídce akceptoval všechny Požadavky a Kritéria uvedená v aktualizované příloze č. 1 této 

výzvy; účastník vyplní sloupec C dle pokynů uvedených v příslušné buňce, tj. v případě 

Požadavků/Kritérií, u nichž je předepsáno „Ano/Ne“, účastník potvrdí splnění funkcionality 

doplněním „ANO a v případě jiných Požadavků/Kritérií, u nichž je ve sloupci C požadován 

podrobnější popis splnění požadavku, uvede do sloupce E takový komentář, z něhož bude 

zřejmé splnění příslušného Požadavku/Kritéria). 

Účastník jako součástí nabídky učiní především následující dokumenty či údaje: 

1. obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh (budou-

li takové); 

2. doklad o složení jistoty;  

3. smlouva na plnění veřejné zakázky (návrh nemusí být účastníkem podepsán, příp. 

postačí prostý elektronický podpis) – návrh smlouvy je přiložen k této výzvě jako příloha 

č. 2, účastník v něm doplní požadované údaje a přiloží doplněné přílohy č. 1 až 3 

smlouvy 

4. identifikaci známých poddodavatelů; 

5. zpracování nabídkové ceny v souladu s požadavky zadavatele (bude uvedeno zejména 

jako součást smlouvy); 



  

 

Stránka 3 z 3 

6. veškeré další údaje nezbytné pro hodnocení nabídek ve smyslu čl. 6 zadávací 

dokumentace, tj. Výkon HW v EPS a Počet licencovaných EPS 

Účastník je v souladu se zadávací dokumentací povinen navrhnout v nabídce 

jednoznačný číselný údaj (jednu hodnotu pro kritérium „Výkon HW v EPS“ a jednu 

hodnotu pro kritérium „Počet licencovaných EPS“). V případě Počtu licencovaných EPS je 

účastník oprávněn navrhnout licenčně neomezené řešení (bude-li účastník navrhovat 

řešení s licenčně neomezeným počtem EPS, bude pro účely hodnocení použita hodnota 

200 000 EPS). V případě, pokud účastník neuvede jednoznačnou hodnotu (uvede EPS 

například číselným rozmezím), bude zadavatel pro účely hodnocení nabídek vycházet ze 

spodní hodnoty uvedené v nabídce; v případě jiné neurčitosti nabídky v rozporu se 

zadávacími podmínkami může být v předmětném podkritériu hodnocení uděleno 0 

bodů. 

V případě pochybností zadavatele ohledně nabízených hodnot je zadavatel oprávněn 

vyžádat si od účastníka další informace či provést ověření u třetích osob.  

7. další případné informace či dokumenty, které mají tvořit obsah nabídky. 

 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v čl. 6 zadávací dokumentace. 

7. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek účastníků v elektronické podobě (vč. jejich odšifrování) se uskuteční po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. S ohledem na skutečnost, že nabídky je možné 

podávat pouze v elektronické podobě, otevírání se nebude konat veřejně.    

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Požadavky zadavatele na předmět plnění (minimální podmínky) – aktualizované 

znění v návaznosti na ukončení jednání s účastníky (následně příloha č. 1 smlouvy) 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 3 – Požadavky na podobu Implementační studie (následně příloha č. 3 smlouvy) 

 

 

 

 _________________________ 

Statutární město Brno 

Ing. David Menšík 

vedoucí Odboru městské informatiky MMB 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


		2021-10-05T14:19:31+0200
	Ing. David Menšík




